[ ]

b
per 'apprendiment

ssssssss

raYa
1 o Mindstero doll Ftracione UNIONE EUROPEA

N Conle seucle o dol Merito

Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FRANCESCO MOROSINI
INFANZIA -PRIMARIA — SCUOLA SEC.RIA 1° GRADO -
Direzione e Segreteria: S. CROCE 1882 — 30135 VENEZIA
Tel. 041 — 5241118 fax. 041 - 716600
C.M. VEIC841002 - C.F. 94071410271
veic841002@istruzione.it - veic841002@pec.istruzione.it

Circ_n_52

[STITUTO COMPREMNSIWVG STATALE - "MOROSINI"-VENEZ A
Prot. 0012543 del 25/10/2023
I {Uscita)

Venezia, 25.10.2023
Ai Genitori eletti Rappresentanti

nei Consigli di

Intersezione e di Interclasse

Ai Coordinatori

della scuola dell’Infanzia e della scuola primaria
Al sito web di istituto

I.C. F. MOROSINI

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA RAPPRESENTANTI GENITORI NEI CONSIGLI DI
CLASSE A.S. 2023/2024.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. 416 del 31\5\1974;
VISTE le O0O.MM. 215 — 216 e 217 del 15\7\1991 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO I’art. del D.Igs. n. 297 del 16/04/1994;

VISTE la C.M. 192 del 3\8\2000 e la nota nr. 2856\A18 del 10\8\2000;
VISTA la C.P. 712 del 7\8\2000;

VISTA la nota MIM prot. 29795 del 11 settembre 2023,

VISTI i verbali redatti dai seggi elettorali relativi alla proclamazione degli eletti a seguito delle

votazioni svoltesi il 19/10/2023 per il rinnovo dei Consigli di Intersezione e di
Interclasse;

PRESO ATTO che nessun ricorso avverso il risultato delle elezioni e pervenuto alla
Commissione Elettorale dell’Istituto;

DECRETA

sono nominati membri dei CONSIGLI di INTERSEZIONE e di INTERCLASSE della

scuola delPINFANZIA e della scuola PRIMARIA per I’anno scolastico 2023/2024 i
sottoelencati genitori:


mailto:veic841002@istruzione.it
mailto:veic841002@pec.istruzione.it



(
/ > SN AMnistero dell St UNIONE EUROPEA
. P Fond ial
e del Aerito ki Fg:dg :ﬁtr:;)zoeglims'\)fﬁﬁppo regionale

L Per la schla

b
per 'apprendiment feercew

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FRANCESCO MOROSINI
INFANZIA -PRIMARIA — SCUOLA SEC.RIA 1° GRADO -
Direzione e Segreteria: S. CROCE 1882 — 30135 VENEZIA
Tel. 041 — 5241118 fax. 041 - 716600
C.M. VEIC841002 - C.F. 94071410271
veic841002@istruzione.it - veic841002@pec.istruzione.it

PLESSO INFANZIA DIAZ

1A

CLASSE GENITORI/ ESERCENTI LA POTESTA GENITORIALE ELETTI

Zanardo Alice

2"A

Ballarin Chiara

PLESSO PRIMARIA DIAZ

CLASSE
2"NA Cuccioletta Flavia
3NA Ambrosio Giulia
ANA Omacini Marta
5M"A Zoppetti Marta
1B Vianello Roberta
2"\B Ferro Consuelo
3"B Vimercati Marta
4"\B Modugno Annalisa
5"B Bonometto Arianna

PLESSO PRIMARIA CANAL

CLASSE GENITORI/ ESERCENTI LA POTESTA GENITORIALE ELETTI

1A

Sorgato Elena

2NA Bolcato Laura
3NA Schioppetti llenia
ANA Dolcetta Gaia

SNA

Lacchin Francesca



mailto:veic841002@istruzione.it
mailto:veic841002@pec.istruzione.it

* pﬂ.’”‘ ile O aéﬂ'.,g" y ﬁ*'*# UNIONE EUROPEA

‘ . PO Fondo sociale europeo

L Per la scufvlcl € @/9/&//4”’6@ ik Fondo europeo di sviluppo regionale
per Lopprondiments 15 c e e

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FRANCESCO MOROSINI
INFANZIA -PRIMARIA — SCUOLA SEC.RIA 1° GRADO -
Direzione e Segreteria: S. CROCE 1882 — 30135 VENEZIA
Tel. 041 — 5241118 fax. 041 - 716600
C.M. VEIC841002 - C.F. 94071410271
veic841002@istruzione.it - veic841002@pec.istruzione.it

PLESSO PRIMARIA MANZONI

CLASSE GENITORI/ ESERCENTI LA POTESTA GENITORIALE ELETTI
1A Gozzo Federica

2"A Giacomazzi Lucia

3"A Sandi Giulia

4NA Naldo Francesca

PLESSO PRIMARIA ZAMBELLI

CLASSE GENITORI/ ESERCENTI LA POTESTA GENITORIALE ELETTI
1MA Scialpi Sara Emma

2"A Cabiato Vanessa

3"A Ghezzo Federica

3"B Barbar Sofia

4NA Pomiato Sara

SMA Zilioli Elisa

| docenti coordinatori delle rispettive classi/sezioni sono invitati a comunicare ai genitori il risultato
dell’elezione,

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Anna Curci

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993


mailto:veic841002@istruzione.it
mailto:veic841002@pec.istruzione.it

